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Videoüberspielungen auf DVD-R. 
 

 PREISLISTE 
Profi-Produktion auf DVD-R bis 4,7 GB. Bildberechnung im 

Schnittcomputer. Ab bestehender Vorlage. 
 

Transfer von: VHS/VCR VHS/Hi-8 DigitalVideo DV Betacam SP 

Spieldauer bis: Kosten: Kosten: Kosten: Kosten: 

 15 Minuten 180.00 180.00 180.00 280.00 

 30 Minuten 200.00 200.00 200.00 300.00 

 60 Minuten 220.00 220.00 220.00 320.00 

 90 Minuten 300.00 300.00 300.00 400.00 

120 Minuten 350.00 350.00 350.00 450.00 

180 Minuten 450.00 450.00 450.00 550.00 

 

Amateur-Produktion auf DVD-R bis 4,7 GB. 

Direktkopien auf DVD oder CD-ROM. Ab bestehender Vorlage. 
 

Transfer von: VHS/VCR VHS/Hi-8 DigitalVideo DV Audio Kassetten 

Spieldauer bis: Kosten: Kosten: Kosten: Kosten: 

 15 Minuten 90.00 90.00 90.00 60.00 

 30 Minuten 100.00 100.00 100.00 70.00 

 60 Minuten 110.00 110.00 110.00 80.00 

 90 Minuten 140.00 140.00 140.00 110.00 

120 Minuten 160.00 160.00 160.00 130.00 

180 Minuten 200.00 200.00 200.00 150.00 

 

Preise: Überspielung, Handling Materialkosten und Box. 

 Ohne Titel, Bildauswahl oder Interaktivität. 

 Titelbeschriftung bis 10 Buchstaben à CHF   21.00 
 

Filmwechsel: Pro Kassette/Video oder Zusatzfilm à CHF   40.00 

 

PC Versionen  Videosequenzen auf Harddisk à CHF   50.00 

 

Qualität: Nach Norm, in den drei Qualitäten: 

 XP  in bester Qualität bis 60 Minuten.. 
 SP  in Standard DVD Qualität bis 120 Minuten. 
 LP  in Long Play DVD Qualität bis 240 Minuten. 
 EP  in Extra long Play DVD Qualität bis 360 Minuten. 
 Bei Auftragserteilung muss Norm angegeben werden. 
 

 Howielstrasse 21 
 8903 Birmensdorf 
  

 Phone         + 41  44 737 33 11 
 Mobile         + 41  79 757 33 11 
  

 E-Mail:         info@av-studio.ch 
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Interaktive Menüpunkte: 
Preis pro Interaktion, mit bis zu 10 Buchstaben. 

Richtpreis pro Titel, ab Schnittcomputer  à CHF   70.00 

 
Zusätzliches Bild im Menü einbinden, ab Master. 

Richtpreis pro Titel, ab Schnittcomputer  à CHF   90.00 

 

 

Kopien: 
Weitere DVD: 2. DVD bei Auftragserteilung, pro DVD CHF     29.00 

  Ab 3 DVD bei Auftragserteilung, pro DVD CHF     25.00 

  Ab 10 DVD bei Auftragserteilung, pro DVD CHF     20.00 

  Ab 20 DVD bei Auftragserteilung, pro DVD CHF     18.00 
 

 

 Geschäftsbedingungen: 
Preise: Mindestberechnung ist 15 Minuten. 
Qualität: 60’, 120’ oder 180’ in den verschiedenen Qualitäten. 
Videokopien: Von diesem Master, nach unserer Preisliste. 
Rechte: Copyright und Suisarechte werden von Ihnen vollumfänglich übernommen. 

 
Spesen: Versandkosten werden nach Aufwand verrechnet. 
MwSt.: Alle Preise verstehen sich rein netto, ohne MwSt. 
Zahlung: Innerhalb 30 Tagen netto. 


